
                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУДЕРМЕССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 

от 10.07.2014 г.                                    г.Гудермес ​ ​                № 856
 
 

Об утверждении Правил выделения бюджетных ассигнований из
резервного фонда администрации Гудермесского муниципального
района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

последствий стихийных бедствий
 
          В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15.02.2014 г. №
110 "О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда
Правительства Российской Федерации по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий"

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила выделения бюджетных
ассигнований из резервного фонда администрации Гудермесского
муниципального района по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента
официального опубликования в районной газете «Гумс» и на
официальном сайте администрации района;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 
Глава администрации                                                                    Х.Ш.Ахмадов
 
 
Исп.: Чагаев Р.В.
 




